
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 47.punkts) 

Talsos  

 

04.07.2022.                    Nr.314 

 

Par Rojas brīvdabas estrādes nomas maksu 

 

             Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “V events agency”, reģistrācijas Nr. 40103848958, iesniegums (reģistrēts 16.06.2022. 

ar Nr. TNPCA/22/12-9/5704/S) ar lūgumu rast iespēju samazināt Rojas brīvdabas estrādes 

(turpmāk – Estrāde) nomas maksu no 10 % uz 5 % no pasākuma ieņēmumiem plānotajam 

Maksima Galkina koncertam 2022. gada 12. augustā (turpmāk – Koncerts).  

Estrādes nomas maksa noteikta ar Rojas novada domes 2019.gada 21.maija lēmumu 

Nr.95 “Par Rojas brīvdabas estrādes teritorijas un telpu nomas maksu”, kura 1.punkta 

2.apakšpunktā paredzēts, ka Estrādes teritorijas (ieskaitot skatuvi, mākslinieku telpas, noliktava 

– palīgtelpa, labierīcības) noma komerciāliem pasākumiem: vieskoncertiem, viesizrādēm, ir 

10 % no pasākuma ieņēmumiem, ja nav atrunāts citādi. 

Maksims Galkins ir viens no spožākajiem humora un parodijžanra pārstāvjiem. Šāda 

līmeņa mākslinieka koncerts radīs plašu publicitāti, kas vairos ne tikai Rojas, bet arī Talsu 

novada atpazīstamību, pavērs jaunas iespējas sadarbībai ar augsta līmeņa mākslinieku 

producentiem. Koncerts piesaistīs plašu auditoriju, tai skaitā, ārpus Latvijas dzīvojošos, kas dos 

pienesumu vietējai ekonomikai. Daļai pasākuma apmeklētāju būs nepieciešamas naktsmītnes, 

ēdināšanas un citi pakalpojumi. 

Sagatavojot Pašvaldības 2022.gada budžetu, Koncerts netika iekļauts Estrādes 

pasākumu plānā, līdz ar to Koncerta organizēšana Estrādē ir papildu neplānoti Pašvaldības 

ieņēmumi.  

Koncerta biļešu cenas plānotas augstākas nekā citiem Estrādē rīkotiem pasākumiem, 

M.Galkins pārstāv stand-up žanru, līdz ar to Koncertam nav nepieciešama jaudīga apskaņošana  

un gaismu iekārtas, kas patērē daudz elektroenerģijas. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta a) 

apakšpunktu,   

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt Rojas brīvdabas estrādes nomas maksu 5 % no pasākuma – Maksima Galkina 

koncerts 2022. gada 12. augustā, ko organizē Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “V 

events agency”, reģistrācijas Nr.40103848958, juridiskā adrese Ilūkstes iela 109 k-3, 

Rīga, LV-1082, ieņēmumiem. 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos.  



 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                      S. Pētersone 

 

  
Broka 29196478  

rojaskc@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4) Juridiskajai nodaļai; 

5) Rojas Kultūras centram. 

 

 

 

 

 


